GOBIERNO PARROQUIAL TRES DE NOVIEMBRE
MAYOR GENERAL DESDE EL : 01/01/2017 AL : 31/12/2017

FECHA DETALLE # T DEBE HABER SALDO

Codigo : 634.03.03.000.00

Cuenta : VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR SALDO ANTERIOR : 0.00
JUL-12  (DOC INTERNO : ) P/R DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE QUITO A SECRETARIA 469 F 70.00 70.00

TESORERA EL 10 DE ENERO DE 2017

JUL-20 ( DOCINTERNO :) P/R DEVENGADO ALIMENTACION A TESORERA POR ASISTENCIA A TALLER 488 F 40.20 110.20
DE CAPACITACION SOBRE POLITICAS DE GASTO PUBLICO Y ACTUALIZACION CONTABLE
DICTADO DEL LUNES 12 AL VIERNES 16 DE JUNIO DE 2017 EN CONAGOPARE ORELLANA POR
TECNICO DEL MINISTERIO DE FINANZAS Y CUENTA PENDIENTE POR CANCELAR DE

REMUNERACIONES
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 656 F 19.00 129.20
QUITO A ASAMBLEA GENERAL DE CONAGOPARE NACIONAL EL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 659 F 15.25 144.45
QUITO ASISTIR A LA ASAMBLEA GENERAL DE CONAGOPARE NACIONAL DEL 04-09-2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 661 F 22.00 166.45
QUITO A ASISTIR A LA ASAMBLEA GENERAL DE CONAGOPARE NACIONAL EL 04-09-2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 663 F 22.00 188.45
QUITO A ASAMBLEA GENERAL DE CONAGOPARE NACIONAL EL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 670 F 14.80 203.25
QUITO A ASAMBLEA GENERAL DE CONAGOPARE NACIONAL EL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 671 F 18.50 221.75
QUITO A ASAMBLEA GENERAL DE CONAGOPARE NACIONAL EL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO VIATICIOS Y SUBSISTENCIA POR COMISION A LA 673 F 47.00 268.75
CIUDAD DEL MACAS EL 22-08-2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 679 F 29.50 298.25
QUITO A ASISTIR A LA ASAMBLEA GENERAL DE CONAGOPARE NACIONAL EL 04-09-2017
SEP-29 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO VIATICOS Y SUBSISTENCIA A VOCAL POR 688 F 79.05 377.30
COMISION DEL 22 DE AGOSTO Y 07 DE SEPTIEMBRE DE 2017
OCT-05 ( DOC INTERNO :) P/R DEVENGADO Y PAGO ALIMENTACION POR COMISION A LA CIUDAD DE 703 F 20.00 397.30
QUITO EL 04-09-2017
DIC-31 (DOC INTERNO : ) Cierre de las Cuentas de Ingresos y de Gastos del Ejercicio 2017 972 C 397.30 0.00
TOTALES PARA : 634.03.03.000.00 397.30 397.30 0.00
Sr. Jacinto Paredes Lcda. Nelly Cuenca
PRESIDENTE TESORERA
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